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Resultados

Informacion del evento Racing100

Circuito Cheste
Fecha 18/04/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:41.509
Media del dia 01:58.747
Pilotos en grupo AMATEUR 37
Mejor tiempo grupo AMATEUR 01:49.432
Tiempo medio grupo AMATEUR 02:05.978
Pilotos en grupo PRO 44
Mejor tiempo grupo PRO 01:41.509
Tiempo medio grupo PRO 01:52.062
Pilotos en grupo pruecba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.697
Tiempo medio grupo prueba 02:05.603
Pilotos en grupo SPORT 38
Mejor tiempo grupo SPORT 01:50.125
Tiempo medio grupo SPORT 01:58.190




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
D173SERGIOMATEQPRO 01:41.509 [ 01:41.509 | 00:00.000 | 00:17.238 | 00:00.000 | 00:10.553| 20
P16505 prueba 01:44.697 [ 00:03.188 | 00:03.188 | 00:14.050 | 00:00.000 | 00:20.906 2
D230AlfonsoMurcianpPRO 01:46.103 [ 00:01.405 | 00:04.594 | 00:12.644 | 00:04.594| 00:05.958| 30
D98luisbarbadillo PRO 01:47.459 [ 00:01.356 | 00:05.950 | 00:11.288 | 00:05.950 | 00:04.602 | 28
P16602 prueba 01:48.014 [ 00:00.554 | 00:06.504 | 00:10.733 | 00:03.316| 00:17.589 | 25
gduransanroman PRO 01:48.450 [ 00:00.436 | 00:06.941 ] 00:10.296 | 00:06.941 [ 00:03.611 28
D156EmilioDePedro | PRO 01:48.589 | 00:00.138 | 00:07.080| 00:10.158 | 00:07.080 | 00:03.472| 23
Pelomon PRO 01:48.717| 00:00.128 | 00:07.208 | 00:10.030 | 00:07.208 | 00:03.344| 23
D221ANTONIORUIZ PRO 01:48.884 [ 00:00.167 | 00:07.375] 00:09.863 | 00:07.375| 00:03.177 17
D28DanielDeorador | PRO 01:48.887 [ 00:00.002 | 00:07.378] 00:09.860 | 00:07.378 | 00:03.174| 24
D24CarlosCruz PRO 01:49.284 [ 00:00.396 | 00:07.775| 00:09.463 | 00:07.775| 00:02.778 | 36
D186ROMANMODZ{GANSKHNMUR 01:49.432 | 00:00.147 | 00:07.922| 00:09.315| 00:00.000 | 00:16.546 18
VIDAL PRO 01:49.533 [ 00:00.101 | 00:08.024 | 00:09.214 | 00:08.024 | 00:02.528 9
D165SIROPINA PRO 01:49.701 [ 00:00.168 | 00:08.192 | 00:09.046 | 00:08.192 | 00:02.360| 38
jcallemail PRO 01:49.827 | 00:00.125| 00:08.318| 00:08.920 | 00:08.318 | 00:02.235| 26
RIC PRO 01:49.904 | 00:00.077 | 00:08.395] 00:08.842 | 00:08.395| 00:02.157| 23
javitodepedro PRO 01:49.995 [ 00:00.090 | 00:08.486| 00:08.751 | 00:08.486 | 00:02.066| 34
D111DANIELMIGUERERRO 01:50.013 | 00:00.017 | 00:08.504 | 00:08.734 | 00:08.504 | 00:02.048 | 21
D217luismoratilla PRO 01:50.121 [ 00:00.108 | 00:08.612 | 00:08.625| 00:08.612 | 00:01.940 9
D106MiquelPuigdevallSPORT 01:50.125 [ 00:00.003 | 00:08.616 | 00:08.622 | 00:00.000 | 00:08.065| 38
D16jairoSanchez PRO 01:50.166 [ 00:00.041 | 00:08.657 | 00:08.581 | 00:08.657 | 00:01.895| 36
D128pablocalvo PRO 01:50.187 [ 00:00.020 | 00:08.678 | 00:08.560 | 00:08.678| 00:01.874| 20
P15525 prueba 01:50.374 [ 00:00.187 | 00:08.865| 00:08.373 | 00:05.676| 00:15.229 17
D107JoaquimFontanef SPORT 01:50.448 [ 00:00.074 | 00:08.939 | 00:08.298 | 00:00.323 | 00:07.741 39
pespu PRO 01:50.451  00:00.002 | 00:08.942 | 00:08.295| 00:08.942 | 00:01.610 14
D139alfonsogomez [ PRO 01:50.663 [ 00:00.211 | 00:09.154 | 00:08.084 | 00:09.154 | 00:01.398 | 26
D12RaulVicente PRO 01:50.915 [ 00:00.252 | 00:09.406 | 00:07.831| 00:09.406 | 00:01.146| 28
amg1000rr PRO 01:51.053 [ 00:00.137 | 00:09.544 | 00:07.694| 00:09.544 | 00:01.009 | 32
D143PEDROGUISAID@GRO 01:51.388 [ 00:00.335| 00:09.879 | 00:07.359 | 00:09.879 | 00:00.673 16
P16506 prueba 01:51.458 [ 00:00.069 | 00:09.949 | 00:07.289 | 00:06.760 | 00:14.145 11
D190JavierDiaz PRO 01:51.691 [ 00:00.233 | 00:10.182 | 00:07.056 | 00:10.182 | 00:00.370| 20
D163JAVIERSAEZ [PRO 01:51.880 [ 00:00.188 | 00:10.370 | 00:06.867 | 00:10.370 | 00:00.182| 35
josevicenteriosenrriqugPRO 01:52.056 [ 00:00.176 | 00:10.547 | 00:06.690 | 00:10.547 [ 00:00.005 26
Iccanals PRO 01:52.171 | 00:00.114 | 00:10.662 | 00:06.576 | 00:10.662 | 00:00.108 | 26
D23CESARGONZALEBSPORT 01:52.222  00:00.051 | 00:10.713 ] 00:06.525 | 00:02.097 | 00:05.967| 40
D220MARIOALVARI(®PRO 01:52.334( 00:00.111] 00:10.824 | 00:06.413 | 00:10.824 | 00:00.271 17
D194EduardoCervera| PRO 01:52.539 | 00:00.205| 00:11.030| 00:06.208 | 00:11.030 | 00:00.476 12
D197carlosemiliogallg PRO 01:52.546 [ 00:00.007 | 00:11.037 ] 00:06.200 | 00:11.037 | 00:00.484| 30
D39IvanLopez SPORT 01:52.555 | 00:00.008 | 00:11.046| 00:06.191 | 00:02.430 | 00:05.634 13
D19SMANUELMATIHRO 01:52.847( 00:00.291 | 00:11.337 ] 00:05.900 | 00:11.337| 00:00.784| 31
P16508 prueba 01:52.903 [ 00:00.056 | 00:11.393 | 00:05.844 | 00:08.205 | 00:12.700 3
D193FlavianoGarcia | PRO 01:53.125 [ 00:00.222 | 00:11.616| 00:05.622 | 00:11.616| 00:01.062| 24
D166FEDERICOMEIDPROILLA 01:53.607 [ 00:00.482 | 00:12.098 | 00:05.140 | 00:12.098 | 00:01.545 13
D231JAVIERMORENGPORT 01:53.609 [ 00:00.002 | 00:12.100| 00:05.137 | 00:03.484 | 00:04.580| 40
D192laudelinomatilla | PRO 01:53.975 [ 00:00.365 | 00:12.465| 00:04.772| 00:12.465| 00:01.912| 30
DSMIGUELGOMEZ | SPORT 01:54.523 [ 00:00.548 | 00:13.014 | 00:04.224 | 00:04.398 | 00:03.666 | 28
alexianamirmay SPORT 01:54.804 [ 00:00.280 | 00:13.295| 00:03.943 | 00:04.679 | 00:03.385 15
D127RicardoFerrer [ SPORT 01:54.839 [ 00:00.035| 00:13.330| 00:03.908 | 00:04.714 | 00:03.350 | 22
D7RUBENSOLER [ SPORT 01:55.136 [ 00:00.297 | 00:13.627 | 00:03.610| 00:05.011 | 00:03.053| 31
EnriqueMiralllesLlavqrPORT 01:55.328 [ 00:00.192 | 00:13.819| 00:03.418| 00:05.203 | 00:02.861 24
D185VICENTCERVEBRORT 01:55.399 [ 00:00.070 | 00:13.890 | 00:03.348 | 00:05.274 | 00:02.790 | 26
D21PABLOARBEX [ PRO 01:55.413 [ 00:00.013 | 00:13.904 | 00:03.334| 00:13.904 | 00:03.350 14
D116RAFAELDELAPPROA 01:55.560 [ 00:00.147 | 00:14.051| 00:03.186| 00:14.051 | 00:03.498 | 32
D184JOSEANTONIQARDREU 01:55.628 [ 00:00.067 | 00:14.119| 00:03.119] 00:05.503 | 00:02.561 50
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D40DavidGonzalez | SPORT 01:55.721 | 00:00.093 | 00:14.212 | 00:03.025| 00:05.596 [ 00:02.468 25
D136MiguelArangue SPORT 01:56.022 [ 00:00.300 | 00:14.512 | 00:02.725| 00:05.896 [ 00:02.168 33
cargoextre2 SPORT 01:56.605 [ 00:00.583 | 00:15.096 | 00:02.142 | 00:06.480 [ 00:01.584 35
D191DanielCaldeiro | PRO 01:56.621 [ 00:00.016 | 00:15.112 | 00:02.125| 00:15.112 [ 00:04.559 62
P16507 AMATEUR 01:56.646 | 00:00.024 | 00:15.137| 00:02.101 | 00:07.214 [ 00:09.332 3
D141Cumplido SPORT 01:56.674 | 00:00.028 | 00:15.165| 00:02.072 | 00:06.549 [ 00:01.515 67
D75JOSEBAGOTZONAMBAKUR 01:56.850 | 00:00.176 | 00:15.341| 00:01.896 | 00:07.418 [ 00:09.127 19
adedomingo SPORT 01:57.053 [ 00:00.202 | 00:15.544 | 00:01.694 | 00:06.928 [ 00:01.136 82
D179JoseFernandez | AMATEUR 01:57.269 | 00:00.215| 00:15.760 [ 00:01.478 [ 00:07.837 | 00:08.709 26
D142walterlewin SPORT 01:57.339 | 00:00.070 | 00:15.830| 00:01.408 | 00:07.214 [ 00:00.850 26
D101PABLOMARTINAMATEUR 01:57.608 | 00:00.269 | 00:16.099 | 00:01.139 | 00:08.176 | 00:08.370 13
supervisente SPORT 01:58.130 | 00:00.521 | 00:16.621 | 00:00.617 | 00:08.005 [ 00:00.060 30
D119VICTORMANUHBRMNKRANDA 01:58.405 | 00:00.274 | 00:16.896 | 00:00.342 | 00:08.280 [ 00:00.214 37
D168juancarlosperez | AMATEUR 01:58.481 | 00:00.076 | 00:16.972| 00:00.266 | 00:09.049 [ 00:07.497 26
D76jesusdominguez | PRO 01:58.647 | 00:00.165| 00:17.138 | 00:00.100 | 00:17.138 [ 00:06.585 26
D14Danielmartinez | SPORT 01:58.697 | 00:00.050 | 00:17.188 [ 00:00.049 [ 00:08.572 | 00:00.507 39
D158RubenHernando| SPORT 01:58.764 | 00:00.066 | 00:17.255| 00:00.016 | 00:08.639 | 00:00.573 13
D183josemanuelNavajtAMATEUR 01:59.247 | 00:00.483 | 00:17.738 | 00:00.499 | 00:09.815| 00:06.731 45
kdt marco SPORT 01:59.482 | 00:00.234 | 00:17.973 [ 00:00.734 [ 00:09.357 | 00:01.292 40
D201sergiogarcia AMATEUR 01:59.515 [ 00:00.032 | 00:18.006 | 00:00.767 | 00:10.083 [ 00:06.463 32
D134FRANCISCODHISPIDIOT 01:59.684 [ 00:00.169 | 00:18.175| 00:00.936 | 00:09.559 [ 00:01.494 26
D223 AntonioRuizSantWWIATEUR 01:59.776 | 00:00.091 | 00:18.266| 00:01.028 | 00:10.344 [ 00:06.202 37
P16509 prueba 01:59.988 [ 00:00.212 | 00:18.479| 00:01.240 | 00:15.290 [ 00:05.615 3
D3CARLOSMORENQOSPORT 02:00.140 [ 00:00.152 | 00:18.631| 00:01.392 | 00:10.015 | 00:01.950 33
D22Cesargonzalez SPORT 02:00.184 [ 00:00.043 | 00:18.675| 00:01.436 | 00:10.059 [ 00:01.994 41
D164JOSEFERNANDORBREDO 02:00.988 [ 00:00.804 | 00:19.479| 00:02.240 | 00:10.863 [ 00:02.798 34
D76QUIQUEDelicadg AMATEUR 02:01.075 [ 00:00.086 | 00:19.566 | 00:02.327 | 00:11.643 [ 00:04.903 33
RamonErill PRO 02:01.452 | 00:00.377 | 00:19.943 | 00:02.704 | 00:19.943 [ 00:09.390 40
D169JOSETXOPEREZAMATEUR 02:01.455 [ 00:00.002 | 00:19.946 | 00:02.707 | 00:12.023 [ 00:04.523 31
D182MiguelAngelRioqsAMATEUR 02:01.563 [ 00:00.108 | 00:20.054 | 00:02.816 | 00:12.131 | 00:04.414 32
D125ADRIANTORREBRO 02:01.792 | 00:00.229 | 00:20.283 | 00:03.045 | 00:20.283 [ 00:09.730 31
D124GUILLERMOHERNANDEZ 02:02.155 | 00:00.362 | 00:20.646 | 00:03.407 | 00:20.646 [ 00:10.093 34
rvaamonde SPORT 02:02.594 | 00:00.439 | 00:21.085| 00:03.847 | 00:12.469 [ 00:04.404 31
D133HECTORANTONIFYORAR Z A 02:03.579 | 00:00.984 | 00:22.070 | 00:04.831| 00:13.454 [ 00:05.389 41
D232joseantoniogallol AMATEUR 02:03.932 | 00:00.352 | 00:22.423 | 00:05.184 | 00:14.500 [ 00:02.046 31
D15sergiomartinez SPORT 02:04.368 | 00:00.436 | 00:22.859| 00:05.621 | 00:14.243 [ 00:06.178 27
DI105SRICARDOVAQ[HRD 02:04.381 | 00:00.012 | 00:22.872| 00:05.633 | 00:22.872 | 00:12.318 2
D26davidlopez SPORT 02:04.682 [ 00:00.301 | 00:23.173 | 00:05.934 | 00:14.557 [ 00:06.492 38
D146FranciscoLopez | AMATEUR 02:04.845 | 00:00.162 | 00:23.336| 00:06.097 | 00:15.413 [ 00:01.133 31
D176CESARSANTAFASIMTEUR 02:04.862 | 00:00.017 | 00:23.353 | 00:06.114| 00:15.430 [ 00:01.116 28
D990scarLopez SPORT 02:04.975| 00:00.112 | 00:23.465| 00:06.227 | 00:14.849 [ 00:06.784 37
D199ABELCASANOVMMATEUR 02:05.164 | 00:00.189 | 00:23.655| 00:06.417 | 00:15.732 | 00:00.813 30
DI188EgoitzCompes | AMATEUR 02:05.326 | 00:00.161 | 00:23.816 [ 00:06.578 | 00:15.894 | 00:00.652 27
enrique_esteve AMATEUR 02:05.597 | 00:00.271 | 00:24.088 [ 00:06.849 | 00:16.165 | 00:00.381 35
D159MiguelAngelLop&SPORT 02:05.851 | 00:00.253 | 00:24.342 | 00:07.103 [ 00:15.726 | 00:07.660 40
D208AndresCampos | AMATEUR 02:05.937 [ 00:00.086 | 00:24.428 | 00:07.190 | 00:16.505 [ 00:00.040 35
D100juliancordon SPORT 02:05.960 [ 00:00.022 | 00:24.451 | 00:07.212 | 00:15.835 | 00:07.770 40
DA4VICENTEJIMENHZAPORT 02:06.129 [ 00:00.168 | 00:24.620 | 00:07.381 | 00:16.004 [ 00:07.939 24
reformasarango AMATEUR 02:06.927 [ 00:00.798 | 00:25.418 | 00:08.179 | 00:17.495 [ 00:00.948 12
D226JORGEGARCERAMATEUR 02:06.979 | 00:00.051 | 00:25.470| 00:08.231| 00:17.547 [ 00:01.000 38
pilargarcia98 AMATEUR 02:07.508 [ 00:00.528 | 00:25.999 | 00:08.760 | 00:18.076 [ 00:01.529 34
D228DAVIDSEBASTIAMATEUR 02:07.771 | 00:00.263 | 00:26.262 | 00:09.023 | 00:18.339 [ 00:01.792 21
D189XabierCompes | AMATEUR 02:09.141 [ 00:01.370 | 00:27.632| 00:10.393 | 00:19.709 [ 00:03.162 25
D216JoseMiguelRodr{ghd2ATEUR 02:09.434 [ 00:00.292 | 00:27.925| 00:10.686 | 00:20.002 [ 00:03.455 24
D102ALFREDOLOPEAMATEUR 02:10.163 [ 00:00.729 | 00:28.654 | 00:11.416 | 00:20.731 [ 00:04.185 18
D97JoseAcinera AMATEUR 02:10.443 [ 00:00.280 | 00:28.934 | 00:11.696 | 00:21.011 [ 00:04.465 18
P14910 prueba 02:11.386 [ 00:00.942 | 00:29.877 | 00:12.638 | 00:26.688 [ 00:05.782 71
D172ALBERTOMARTANATEUR 02:11.398 [ 00:00.012 | 00:29.889 | 00:12.650 | 00:21.966 [ 00:05.419 26




D104SalvadorAntolinl AMATEUR 02:14.378 | 00:02.980 | 00:32.869 | 00:15.631 | 00:24.946 | 00:08.400| 34
D123LucianCioloca | AMATEUR 02:15.319| 00:00.940 | 00:33.810| 00:16.571 | 00:25.887| 00:09.340| 35
P16502 prueba 02:15.955 [ 00:00.635| 00:34.446| 00:17.207 | 00:31.257 | 00:10.351 12
D145alvaroparra AMATEUR 02:17.222 | 00:01.266 | 00:35.712| 00:18.474 | 00:27.790 | 00:11.243 | 29
D207EnriqueEsteban | AMATEUR 02:24.316 [ 00:07.094 | 00:42.807 | 00:25.568 | 00:34.884 | 00:18.337| 31
Neloelmesburret AMATEUR 02:31.701 [ 00:07.385] 00:50.192| 00:32.953 | 00:42.269 | 00:25.722| 28
P16510 prueba 03:15.656 [ 00:43.955| 01:34.147| 01:16.909 | 01:30.959 | 01:10.053 2
P16511 prueba 06:53.895 [ 03:38.238 | 05:12.386 | 04:55.147 | 05:09.197 | 04:48.291 1
D27ALEJANDROGUNEBREZ 07:45.324 | 00:51.428 | 06:03.815] 05:46.576 | 05:55.199 | 05:47.133 4
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